הוועדה קבעה בין השאר, כי יש להפעיל תוכנית לפיתוח
שירות הטיפול בהתמכרויות שתפעל בין השנים 2022–2025.
תקציב התוכנית הוא 85 מיליון ₪ בשנה. כמו כן, קבעה
התוכנית כי יתבצע איסוף נתונים על היקף אוכלוסיית

הצעת חוק ביטוח בריאות ממלכתי )תיקון — העברת שירותי 19
הגמילה לאחריות קופות החולים וטיפול בהתמכרויות(,

התשפ"א-2021 של חה"כ עידית סילמן )פ/2041(.

המכורים, אופן הכשרה וגיוס כוח אדם. זאת ועוד, קבעה
הוועדה כי האחריות הביטוחית תישאר אצל משרד הבריאות
כאשר בתום שנת 2025 תיבחן מחדש סוגיית העברת
האחריות לקופות החולים. עוד בהחלטת הממשלה, הוטל
על משרד הבריאות להגיש עד לינואר 2026, דו"ח מקיף

שיעסוק בטיפול בהתמכרויות של קופות החולים.20